
Tekst pierwotny: Uchwała nr 87/2016 Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 10 maja 2016 r. 
 
Zmiany: Uchwała nr 92/2016 Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 30 maja 2016 r. 
 
Uchwała nr 98/2016 Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 27 
czerwca 2016 r. 
 

Uchwała Nr 87/2016 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 10 maja 2016 r. 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym projektów z zakresu rozwoju usług 
społecznych i zdrowotnych (poddziałanie 9.2.1), planowanym do ogłoszenia przez IZ 
RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 
w naborze dotyczącym projektów z zakresu rozwoju usług społecznych i zdrowotnych 
(poddziałanie 9.2.1), planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/10_05/Uchwala_87.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/10_05/Uchwala_87.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/30_05/Uchwala_nr_92.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/30_05/Uchwala_nr_92.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/27_06_2016/Uchwala_nr_98.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/27_06_2016/Uchwala_nr_98.pdf


Kwota całkowita 
brutto realizacji 

 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

917 Bobrowniki
Wsparcie funkcjonowania lokali socjalnych 

na terenie Gminy Bobrowniki
Gmina Bobrowniki III 2016 IV 2017 78 300,00 66 540,20

688 Zawiercie
I ETAP- Rozwój usług społecznych na 

terenie miasta Zawiercie
Gmina Zawiercie III 2016 IV 2017 2 132 916,00 1 812 978,00

542 Sosnowiec
Zagłębiowskie Hospicyjne Centrum 

Wsparcia Opiekuńczo-Rehabilitacyjno-
Psychologicznego - etap I

Hospicjum Sosnowieckie 
im. św. Tomasza Ap. w 
porozumieniu z Gminą 

Sosnowiec

I 2017 IV 2018 3 411 764,71 2 900 000,00

677 Chorzów
„Razem można więcej” - aktywizacja 

społeczna osób z dzielnicy Chorzowa – 
Centrum

Miasto Chorzów I 2017 IV 2018 1 200 000,00 1 020 000,00

772 Ożarowice
Rozwój usług społecznych na terenie 

gminy Ożarowice
Gmina Ożarowice IV 2018 IV 2019 100 000,00 47 133,90

239 Łazy Rozwój usług społecznych w Gminie Łazy Gmina Łazy I 2017 III 2019 1 358 389,23 1 154 630,85

500
Siemianowice 

Śląskie
SORSAL Siemianowicki Obszar Rewitalizacji 

Społecznej i Aktywności Lokalnej
Miasto Siemianowice 

Śląskie, partnerzy:  MOPS
I 2016 IV 2017 1 473 441,00 1 252 425,00

707 Świętochłowice
Program Aktywności Lokalnej w 

Świętochłowicach w dzielnicy Lipiny.
Gmina Świętochłowice III 2016 IV 2018 343 569,03 319 519,19

782 Gliwice
Usługi społeczne na start - usługi 

społeczne świadczone na rzecz osób 
Miasto Gliwice I 2017 II 2018 998 830,00 929 841,90

663 Piekary Śląskie
Rozwój Usług Społecznych dla 
mieszkańców Piekar Śląskich

Gmina Piekary Śląskie I 2016 I 2020 1 200 000,00 1 020 000,00

1380 Chorzów Moje nowe życie, mój nowy dom
Miasto Chorzów / Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
I 2017 IV 2018 350 000,00 297 500,00

589 Powiat Tarnogórski
Powiatowe Centrum Usług Społecznych – 

rozwój usług społecznych dla mieszkańców 
Powiatu Tarnogórskiego

Powiat Tarnogórski III 2017 II 2020 2 352 941,18 2 000 000,00

1421 Bytom Asystent z Rodziną - razem silniejsi!
Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Bytomiu
I 2017 IV 2018 1 000 000,00 930 000,00

Beneficjent Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Lp. 
[numer 

ref.]

Gmina

Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 10 maja 2016 r.

Tytuł projektu Wartość projektu (PLN)
Poddziałanie 9.2.1 (Rozwój usług społecznych i zdrowotnych)



1429 Bytom

W partnerstwie skuteczni - dostępne i 
efektywne usługi społeczne dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w mieście 

Bytom

Stowarzyszenie Bytomska 
Radość Życia

II 2017 IV 2018 1 000 000,00 930 000,00

1430 Bytom
Program placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży w postaci pracy 
podwórkowej

Centrum Misji i 
Ewangelizacji Kościoła 

Ewangelicko - 
Augsburskiego w RP

I 2017 IV 2018 1 000 000,00 930 000,00

1431 Bytom
Mieszkania Chronione dla osób z 

niepełnosprawnością intelektualną - 
szansa na niezależne funkcjonowanie

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 

Bytomiu

I 2017 IV 2018 985 000,00 900 000,00

1433 Bytom
Włącz się ! Twoje działanie to aktywne i 

ciekawe życie

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Śląska
I 2017 IV 2018 2 850 000,00 2 650 500,00

1437 Rudziniec

R2R - Rudziniec dla Rodziny - tworzenie i 
rozwój bazy usług społecznych dla dzieci i 

rodzin, umożliwiających funkcjonowanie w 
rodzinie i środowisku lokalnym.

Gmina Rudziniec II 2017 III 2019 427 563,63 384 807,26

1441 Piekary Śląskie
Klub Integracyjny dla dzieci i młodzieży 

"Razem"
MOPR Piekary Śląskie I 2017 III 2018 820 000,00 697 000,00

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana 
wartość 
dofinansowania [PLN]

19

23 082 714,78 20 242 876,30

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów


	Uchwała 87.2016
	Załącznik do uchwały 87.2016 tj.
	9.2.1-Rozwoj-uslug-spolecznych


